
 

Uchwała Nr 1426/174/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lipca 2012 r. 

 

w sprawie przekazania Mazowieckiemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Siedlcach  

Sp. z o.o. w użyczenie nieruchomości po zlikwidowanym Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym w Siedlcach. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

),  

art. 13 ust. 1, art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.
2)

) oraz § 3 pkt 1 i 4, § 4 ust. 1 pkt 8 załącznika 

do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r.  

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411), w związku z § 86 ust. 3 Statutu  

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Postanawia się przekazać w użyczenie na czas nieokreślony Mazowieckiemu Szpitalowi 

Wojewódzkiemu w Siedlcach Sp. z o.o. część nieruchomości zabudowanej położonej  

w Siedlcach przy ulicy Poniatowskiego 26, stanowiącej działkę ewid. nr 20 z obrębu 35  

o powierzchni 9,5974 ha wraz z budynkami wskazanymi w załączniku Nr 2 do umowy 

użyczenia, dla której urządzona jest księga wieczysta KW Nr SI1S/00052751/8 w VI 

Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Siedlcach, z przeznaczeniem  

na prowadzenie działalności określonej w umowie Spółki, a w szczególności działalności 

leczniczej, przejętej przez Województwo Mazowieckie po zlikwidowanym Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym w Siedlcach. 

2. Prawo do bezpłatnego używania przez Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach  

Sp. z o.o. nieruchomości opisanej w ust. 1 nie obejmuje: 

1) niezabudowanej część tej nieruchomości o powierzchni 0,3410 ha, na której 

urządzony jest parking ogólnodostępny, 

2) części powierzchni użytkowych w budynkach objętych załącznikiem Nr 3 do umowy 

użyczenia.  

3. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości, o których mowa w ust. 1, zostaną 

określone w umowie użyczenia, której projekt stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy użyczenia nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 2,  

upoważnia się łącznie: Katarzynę Wieczorek - Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

oraz Krzysztofa Miernowskiego - Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami 

w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

 



§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2012 roku. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963,  

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, 

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337. 


